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Terrafame investoi 
primääriliuotuskapasiteettiin 
- sisäisen sähköverkon 
myynti ja takaisinvuokraus 
merkittävä osa rahoitusta   
Yksi Terrafamen vuodet 2026–2030 kattavan strategian keskeisistä elementeistä on 

metallipuolituotteiden tuotantologiikan uudistaminen. Terrafame on päättänyt merkittävästä 

LEACHMAX-investointiohjelmasta primääriliuotusalueen laajentamiseksi. Laajennus pidentää louhitun 

malmin liuotusaikaa, mikä lisää nikkelin ja sinkin tuotantoa sekä mahdollistaa sivutuotteiden, kuten 

koboltin ja kuparin, tehokkaamman talteenoton. Liuotusajan pidentäminen pienentää entisestään 

Terrafamen nikkelituotteiden hiilijalanjälkeä.   

Uuden primääriliuotuskasan 5 maanrakennustyöt etenevät kesän 2026 aikana ja valmistuvat 

tuotantokäyttöön alkuvuodesta 2027.  

Osana investoinnin rahoituskokonaisuutta Terrafame on hakenut huhtikuussa 2026 EU:n 

Innovaatiorahastosta 18,3 miljoonan euron rahoitusta. Rahasto on osa EU:n ilmastopolitiikkaa ja 

Euroopan vihreän kehityksen ohjelmaa.  

Sähköverkon myynti- ja takaisinvuokrausjärjestely 

vapauttaa pääomaa strategisiin investointeihin  

Terrafame on sopinut myyvänsä sisäiseen sähköverkkoon liittyvät omaisuuseränsä Aurora Infrastructure 

Oy:lle. Järjestely vapauttaa pääomaa yhtiön vuosien 2026–2030 strategian toteutukseen liittyviin 

kasvuinvestointeihin.  

Myynti- ja takaisinvuokraussopimuksen mukaisesti Terrafame jatkaa Sotkamon teollisuusalueensa 

käyttämän sähköverkon operointia ja ylläpitoa. Lisäksi siitä vastaava henkilöstö pysyy Terrafamen 

palveluksessa entiseen tapaan. Järjestelyn odotetaan toteutuvan 29.5.2026 mennessä.  

”Olen erittäin tyytyväinen voidessamme käynnistää LEACHMAX-investointiohjelman, joka on tärkeä osa 

tulevaisuuden kasvusuunnitelmiamme. Terrafamen sähköverkko-omaisuuserien myynti ja 

takaisinvuokrausjärjestely vahvistaa osaltaan investointikykyämme ja strategian toteutusta. Järjestelyn 

valmistelua on tukenut terrafamelaisten pitkäjänteinen ja hyvä työ teollisuusalueen infrastruktuurin 

ylläpidossa. Aurora Infrastructure on meille ihanteellinen pitkäaikainen kumppani huomioiden heidän 

asiantuntemuksensa teollisessa sähkönjakelussa ja vahvan taseen”, sanoo Terrafamen toimitusjohtaja 

Antti Koulumies.     
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”Terrafame on maailmanlaajuinen edelläkävijä akkukemikaalien vastuullisessa tuotannossa. Tämä 

järjestely vapauttaa Terrafamelle pääomaa tuotannon laajentamiseen ja ydinprosessiteknologioihin 

liittyviin investointeihin. Auroralla olemme ylpeitä voidessamme solmia pitkäaikaisen kumppanuuden 

Terrafamen kanssa”, kommentoi Aurora Infrastructuren toimitusjohtaja Robin Lindahl.  

”Aurora keskittyy teollisen mittakaavan sähköinfrastruktuurin omistamiseen ja operointiin. Tämä 

sopimus on merkittävä askel eteenpäin yhtiömme Pohjoismaita koskevassa kasvustrategiassa”, Lindahl 

sanoo.  

Aventum Partners Oy toimi järjestelyssä Terrafamen taloudellisena neuvonantajana ja Krogerus Oy 

yhtiön oikeudellisena neuvonantajana.  

 

Lisätietoja:  

Antti Koulumies, toimitusjohtaja, Terrafame Oy, p. 020 7130 800 (vaihde), 

antti.koulumies(at)terrafame.fi  

Robin Lindahl, toimitusjohtaja, Aurora Infrastructure Oy, robin.lindahl(at)aurorainfra.com 

Terrafame keventää liikenteen hiilijalanjälkeä toimittamalla globaalille akkuteollisuudelle vastuullisesti 

tuotettuja akkukemikaaleja. Terrafamen teollisuusalueella sijaitsee yksi maailman suurimmista 

sähköajoneuvojen akuissa käytettävien akkukemikaalien tuotantolinjoista. Laitos pystyy tuottamaan 

nikkelisulfaattia noin miljoonan sähköautoon vuodessa. Terrafamen tuottaman nikkelisulfaatin 

hiilijalanjälki on yksi teollisuuden pienimmistä.  

Terrafamen integroitu, ainutlaatuinen ja energiatehokas tuotantoprosessi kaivoksesta 

akkukemikaaleihin sijaitsee yhdellä ja samalla teollisuusalueella. Se tarjoaa asiakkaille läpinäkyvän, 

jäljitettävän ja aidosti eurooppalaisen akkukemikaalien tuotantoketjun.  

Terrafame Oy on perustettu vuonna 2015. Vuonna 2025 Terrafamen liikevaihto oli 556,1 miljoonaa 

euroa. Yhtiön teollisuusalueella työskentelee säännöllisesti noin 1 800 henkilöä, joista noin puolet on 

kumppaniyritysten työntekijöitä. www.terrafame.fi 

Aurora Infrastructure on perustettu vuonna 2013. Se on johtava teollisen mittakaavan 

sähköinfrastruktuurin suunnitteluun, rahoittamiseen, rakentamiseen, omistamiseen ja operointiin 

erikoistunut yhtiö Pohjoismaissa. Yhtiön merkittäviin asiakkaisiin kuuluvat muun muassa Neste, 

Outokumpu ja Nokia, ja sen nykyinen toiminta kattaa noin 13 prosenttia Suomen teollisuuden 

sähkönkulutuksesta. Aurora Infrastructuren enemmistöomistaja on Equitix, joka on johtava 

kansainvälinen kestävään infrastruktuuriin keskittyvä sijoittaja, kehittäjä ja rahastojen hallinnoija. Equitix 

on perustettu vuonna 2007, ja sen hallinnoitavat varat ylittävät 15 miljardia euroa. 

aurorainfrastructure.com  
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